
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi_ Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)– Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143- Titolo 
progetto “NON SOLO STEM” – Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28512 Codice CUP: G24D23004150006 

All’Albo 
Al sito sez. amministrazione trasparente 

Al sito sez. PNRR 
Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto approvazione e pubblicazione graduatorie provvisorie Esperti interni per n. 2 percorsi 

potenziamento delle competenze linguistiche e n. 2 percorsi di potenziamento delle competenze STEM 

rivolti AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA – Progetto PNRR “Non solo STEM” 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Visto l’avviso Prot. n. 2941del 9/04/2024 per la selezione personale interno esperto e tutor per n. 4 percorsi di 

formazione di cui n. 2 per il potenziamento delle competenze linguistiche e n. 2 delle competenze STEM rivolti AGLI 

ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA; 

Tenuto conto della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 

Visto il verbale n° 1  prot. N. 3868 del 07/05/2024  della Commissione valutatrice incaricata della valutazione dei 
curricula dei candidati alla figura di Esperto Interno per le edizioni in oggetto; 

DECRETA 

L’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie per la figura di Esperto per il potenziamento delle 
competenze linguistiche e il potenziamento delle competenze STEM a scuola dell’Infanzia: 

Esperto per il potenziamento delle competenze linguistiche 

Cognome e 

Nome 

Titoli 

studio 

Dottora

to 

ricerca 

e Abilit. 

Mas

ter 

Corsi 

form. 

Certif. 

Inf. 

Titoli di 

servizio e 

profession

ali 

Pubblica

z 

Proposta 

Progett. 

Totale 





  

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo per eventuali correzione punteggi entro e non oltre 

7 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva e si procederà quindi al 

conferimento dell’incarico. 

Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica in data 07/05/2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 
    Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 

(Documento firmato digitalmente) 

 

 
 

Pirosa 

Rosita 

5 3 5 6 2 14 / - 35 

Nicastro 

Sebastian

o 

3 3 5  2 20 - - 33 

Esperto per il potenziamento delle competenze STEM 

Cognome e 

Nome 

Titoli 

studio 

Dottora

to 

ricerca 

e Abilit. 

Mas

ter 

Corsi 

form. 

Certif. 

Inf. 

Titoli di 

servizio e 

profession

ali 

Pubblica

z 

Proposta 

Progett. 

Totale 

Figura 

Giorgio 

2 - - 6 2 24 / - 34 

Lorefice 

Carmela 

3 3 5  2 16 - - 29 



       

 


		2024-05-07T19:55:14+0200
	MARIA CHIARA INGALLINA




